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1) KOSGEB COSME PROGRAMI ÇAĞRISI HAKKINDA 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan yazıda, Meclislerince Küçük ve Orta 

Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı’ndan aldıkları yazıya istinaden, 
2014-2020 yıllarını kapsayan COSME-İşletmelerin ve Kobilerin Rekabet Edebilirliği Programına 
ilişkin; Avrupa Komisyonu tarafından “COS-IPPDS-2015-2-02 Paket Sevkiyat Hizmetlerine İlişkin 
Bilgi Platformu Çağrısı’nın yayımlandığı belirtilmektedir. Anılan programla ilgili ayrıntılı bilginin 
yer aldığı KOSGEB’den gelen yazı ekte yer almaktadır. 
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2) TÜRKİYE-FİNLANDİYA 1. DÖNEM JETCO 
TOPLANTISI HAKKINDA 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan yazıda, Meclislerince T.C Ekonomi 
Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya istinaden, 18 Eylül 2015 tarihinde Helsinki’de Sayın Bakanımızın 
da katılımlarıyla Türkiye-Finlandiya Ekonomik ve Ticaret Ortaklık Komitesi (JETCO) Birinci 
Dönem Toplantısının düzenleneceği bildirilmektedir. Yazının devamında, anılan toplantı ile iş 
zamanlı olarak yine Helsinki’de iki ülke işadamlarının geniş katılımıyla Türkiye-Finlandiya İş 
Forumu’nun da gerçekleştirilmesinin planlandığı belirtilmektedir. 

Söz konusu toplantının dosya hazırlıklarında kullanılmak üzere; Ülkemiz ile Finlandiya 
arasındaki ticari ilişkilere yönelik olarak ihracatçılarımızın söz konusu pazarda karşılaştığı sorunlar 
ile gerçekleştirilecek toplantı esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususların 1 Eylül 
2015 Salı günü mesai bitimine kadar ekli form vasıtasıyla Genel Sekreterliğimize iletilmesi 
gerekmektedir. 
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3)  CABO VERDE LİMAN ÖZELLEŞTİRME DUYURUSU 
HAKKINDA 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan yazıda, Meclislerince T.C Ekonomi 
Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya istinaden, Cabo Verde Hükümeti’nin Afrika Kalkınma Bankası’nın 
(AfDB) desteğiyle Praia, Mindelo, Boavista ve Palmeira limanlarını özelleştirme kararı aldığı ve 
projeye ilişkin açık tekliflerin 26 Ağustos 2015 tarihine kadar yapılması gerektiği belirtilmektedir. 
Bu kapsamda, Cabo Verde Finans, Planlama, Özelleştirme ve Kamu-Özel Sektör Bakanlığı 
tarafından hazırlanan, söz konusu projeye teklif verme şartları ile projeye ilişkin ayrıntılı bilgilerin 
yer aldığı açıklama metni İngilizce olarak ekte sunulmaktadır.  
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4)  URUGUAY YATIRIM HABERLERİ HAKKINDA 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’ den alınan bir yazıda, Meclislerince T.C Ekonomi 
Bakanlığı’nın T.C. Buenos Aires Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği’nden aldıkları ve bir örneği ekte 
yer alan yazıya atfen; Uruguay’da son zamanlarda yatırım konusunda basına yansıyan gelişmelerden 
bahisle, yatırım potansiyeli taşıyan yedi sektör (lojistik, enerji, hizmetler, tarıma dayalı sanayi, 
turizm, perakende, altyapı) hakkında özet bilgi verilmekte ve yatırımcı açısından cazip olabilecek 
hususlar vurgulanmaktadır.  

 
 


